
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szszlin.cz, www.szszlin.cz

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění 

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Společnost
Adresa
IČO
DIČ
Jehož jménem jedná 
Kontaktní osoba 
Telefon 
e-mail
(dále jen „objednatel")

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín
00226319
nejsme plátci DPH
Mgr. Hynek Steska, ředitel
Mgr. Hynek Steska
+420
hynek.steska@szszlin.cz

a

Dodavatel
Adresa
IČO
DIČ
Zastoupený 
Kontaktní osoba 
Telefon 
e-mail
Bankovní spojení 
(dále jen „zhotovitel")

Projektování sportovišť s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 2433
17453267
CZ17453267
Janem Dudrem
Jan Dudr
+420

uzavírají tuto smlouvu

1 Předmět smlouvy, předání a převzetí „Díla“
1. Zhotovení projektové dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení v 

detailech pro provedení stavby (DUR+DSP+DPS dle Vyhl.č.499/2006 Sb. dle příl.č.8, platnost od 1.1.2018) 
včetně rozpočtových nákladů a výkazů výměr dle RTS (součástí je podrobné polohopisné a výškopisné 
zaměření stávajícího stavu). Rekonstrukce zahrnuje: víceúčelové hřiště, atletickou rovinku a sektory, 
doplnění asfaltového oválu, oplocení areálu, veřejné osvětlení, a to vše pod názvem projektu 
„Rekonstrukce sportoviště u SZŠ a VOŠZ Zlín".

Včetně detailního řešení přeložky plynu (55 000 Kč bez DPH).
Termín: do 30 kal. dnů od podpisu SOD
Cena: 140 000 Kč bez DPH (169 400 Kč vč. DPH)

2. Vyjádření správců sítí a dotčených orgánů statní správy včetně podání žádosti o povolení stavby 
(předpoklad sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení).
Termín: do 60 kal. dnů od předání DUR + DSP + DPS
Cena: 37 000 Kč bez DPH (44.770 Kč vč. DPH)

3. Autorský dozor
Termín: v průběhu stavby
Cena: 22 000 Kč bez DPH (26.620 Kč vč DPH)

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319

mailto:info@szszlin.cz
http://www.szszlin.cz
mailto:hynek.steska@szszlin.cz


4. Předmětem smlouvy není
podrobný hydrogeologický průzkum, parkoviště, sociální zázemí, činnosti související s vynětím ZPF, 
činnosti související s řešením majetkoprávních vztahů, autorizace vodohospodářských staveb v případě 
zařazení (příslušným úřadem OŽP) u drenážního systému a zasakovacích jímek jako vodní dílo, hluková 
studie, dendrologický průzkum, přeložky sítí, správní poplatky a povolení stavby s nabytím právní moci. 
Situační zákres řešen orientačně dle elektronicky veřejné dostupné mapy KN. Inženýrské sítě jsou 
zakresleny informativně dle informací a podkladů investora - technická mapa JDTM a vyjádření 
jednotlivých správců sítí. Předmětem nejsou činnosti vyplývající z požadavků správců sítí a dotčených 
orgánů, které mění objednatelem odsouhlasené dispoziční řešení a způsob odvodnění. Termín zajištění 
inženýrské činnosti vychází ze zákonných lhůt pro správce sítí a DOSS - tyto však nejsou dlouhodobě 
plněny a není stanovena jejich vymahatelnost - termín je tedy orientační, zhotovitel se zavazuje k řádnému 
a včasnému podání žádostí o vyjádření tzn. ihned po dokončení projektové dokumentace DUR + DSP + 
DPS.

2 Popis díla
1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v dohodnutém rozsahu, v souladu se zákonnými a ostatními 

aplikovatelnými právními předpisy.
2. Objednatel před podpisem této smlouvy seznámil zhotovitele se skutečnostmi potřebnými ke zhotovení 

Díla.
3. Dále zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s veškerými skutečnostmi spojenými se zhotovením Díla a tyto 

informace poskytnuté objednatelem považuje za dostatečné k jeho provedení.
4. Dílo bude zpracováno ve 4 paré + elektronicky (1 x USB), z toho 2 paré autorizovaná.

3 Cenové ujednání
1. Celková cena

a) 199 000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát devět tisíc korun českých),
b) 240 790 Kč včetně DPH (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc sedm set devadesát korun českých).

2. Cena Díla je cenou pevrgiu á 'koneiwjbu, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.
3. Smluvní strany jsou siwědomy, žé Ceífá Díla se vztahuje na veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné

provedení Díla v urfeném čase, včetně všech jjáktadfi, poplatků, daní, pojištění, závazků a odstranění vad 
projektu. *

4 Platební podmínky
1. Cenu za Dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy.
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně vykonávané činnosti dle této smlouvy.
4. Dnem úhrady je připsání platby na účet zhotovitele.
5. Za každý den prodlení si smluvní strany sjednávají penále ve výši 0,05 % z dlužné částky.
6. Obě strany se dohodly, že platba bude provedena jednorázově oproti zhotovitelem vystavenému 

daňovému dokladu opatřenému veškerými zákonem požadovanými náležitostmi se splatností 15 dnů ode 
dne jeho vystavení.

5 Odpovědnost za vady
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za škodu se řídí obecnými ustanoveními Občanského 

zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vady a nedodělky díla, a to neprodleně poté, co se o nich 

dozvěděl.
3. Oznámení o zjištěné vadě v záruční lhůtě musí být zhotoviteli doručeno písemně.
4. Záruční doba na dodané Dílo (použitý materiál a práce) je mezi objednatelem a dodavatelem dohodnuta 

na 24 měsíců.

6 Změny smlouvy, odstoupení
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v případech, kdy

a) zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování Díla a nezahájí je ani po výzvě v přiměřené lhůtě 
30 dnů

b) na zhotovitele byl vyhlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, jestliže 

objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této smlouvy a tuto 
skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v přiměřené lhůtě 30 dnů.

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319



4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany 
povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou 
náhradu vzniklé škody.

7 Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Oprávněným pracovníkem Objednatele při spolupráci s pracovníkem Zhotovitele k přebírání konečné 

práce je statutární zástupce objednatele nebojím pověřená osoba na základě plné moci.
3. Smlouva, jejíž hodnota předmětu je 50 000 Kč bez DPH a výše podléhá zveřejnění v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Pokud nebylo stanoveno v této smlouvě jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným 
právním řádem ČR.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a 

svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují podpisy.

Ve Zlíně dne 9. 10. 2023

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: ČZ 00226319


